
UCHWAŁA NR 302/2021
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 i art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, poz. 
1649, poz.2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175, poz. 2320) Zarząd Powiatu 
Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta

f Matysia

Członek Zarządu

Grzei Stefaniak



Załącznik nr I
Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia

Dz. Rozdział
Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia

W tym

Razem wydatki 
bieżące

w tym

Razem 
wydatki 
majątk.

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje 
zadania 
bieżące

na Świadcz, na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział,
środków UE

Poręczeń, 
i gwaranc.

Obsługa 
długu

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

w tym
zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Razem Wynagr. 
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem 
środków 
zUE

1 2 3 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
758 Różne rozliczenia 16 695 -16 695 -16 695 -16 695

75818-zadania własne 16 695 -16 695 -16 695 -16 695

Starostwo 16 695 -16 695 -16 695 -16 695
Rezerwa ogólna 16 695 -16 695 -16 695 -16695

853 Pozostałe zadania 
w zakresie polityki społecznej

16 695 16 695 16 695 16 695

85333-zadania własne 16 695 16 695 16 695 16 695
PUP RM 16 695 16 695 16 695 16 695

855 Rodzina 31448 31 448 0 31448 31 448 -31 448
85508-zadania własne 31 448 31 448 0 31 448 31 448 -31448
PCPRRM 31 448 31 448 0 31 448 31 448 -31 448
Razem: 48 143 48143 0 31 448 31 448 0 -31 448



Uzasadnienie

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Rawie Mazowieckiej ze środków z rezerwy ogólnej zabezpiecza się kwotę 16 695 zł 
z przeznaczeniem na wydatki bieżące.

Ponadto w ramach działu 855 - Rodzina w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Rawie 
Mazowieckiej dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 31 448 zł między grupami wydatków.


